Applications:
-  Distribution de gaz
-  Utilisations industrielles
Informations succinctes:
Avec les régulateurs de pression de la série HR, une gamme d’équipements
fiables pour des demandes de haute performance est disponible. Les régulateurs
d‘immeubles de la série HR sont destinés à l’alimentation centrale de plusieurs
compteurs de petites, moyennes et grandes unités de consommation. Ces unités

Classe de réglage AC 10
Classe de fermeture SG 30
Exemple de commande :
HR 25 S avec sécurité par manque de pression amont
-  Pression amont ... à ... mbar
- Pression aval ... mbar
- Position de montage
Version :
HR... Version standard sans sécurité par manque de pression amont
HR...S Version avec sécurité par manque de pression amont
Régulateur de pression de gaz
Pression amont 100 mbar
DN 25, 32, 40, 50, 65, 80, 100
Vos interlocuteurs
Honeywell I Smart Energy
Allemagne
Elster GmbH
Steinern St. 19 – 21
55252 Mainz -Kastel
T +49 6134 605 0
HRPN01FR  I  05  I  01/24 Elster est une marque déposée
© 2024 Honeywell International Inc.         de Honeywell International Inc
10
1
100
10 20 50 100 200 500
1000
 Débit en m3/h gaz naturel dans des conditions normales (AC10)
Δp (mbar)
HR PN 0,1
Régulateur de pression de gaz, pression amont 100 mbar, DN 25, 32, 40, 50, 65, 80, 100
Données techniques et dimensions
Type Débit gaz naturel [m3/h] Raccordement Dimensions [mm] Poids
 Qmax, pu min Qmax, pu max Canalisation Filetage Bride LG LF H1 D [kg]
HR 25 15 62 DN 25 G 1½ - 140 - 110 111 env. 1.7
HR 32 15 62 DN 32 G 2 - 140 - 110 111 env. 1.9
HR 40 40 130 DN 40 G 2¼ - 210 - 158 185 env. 4.0
HR 50 45 150 DN 50 G 2¾ - 210 - 158 185 env. 4.2
HR 65 V 120 640 DN 65 - PN 16 - 310 259 262 env. 22.2
HR 80 V 150 700 DN 80 - PN 16 - 310 259 262 env. 23.2
HR 100 V 205 750 DN 100 - PN 16 - 350 259 262 env. 28.0
  Diagramme de débit
Brides selon EN 1092-2 type B; filetage selon ISO 228-1